הדחיה בדיון נועדה לאפשר לשירות המבחן לבחון את יכולתו של המבקש לשתף פעולה לאורך זמן עם גורמי טיפול.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, נחה דעתי כי דין הבקשה להתקבל בחלקה.

עמוד 1

כידוע, סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 מונה שלוש עילות, שבעטיין רשאי בית המשפט לעיין מחדש בהחלטות הנוגעות למעצרו של נאשם עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, או לשחררו בתנאים מגבילים: גילויים של עובדות חדשות; שינוי נסיבות; או חלוף זמן **ניכר** ממתן ההחלטה נושא הבקשה לעיון חוזר [ר' למשל בש"פ 6526/14 לוזון נ' **מדינת ישראל** (לא פורסם, 29.10.2014)].

אשר על כן אני מורה, כי החל מיום חמישי, 27.7.17, יבוטל התנאי המגביל בדבר מעצר הבית. עם זאת, המבקש ילווה על ידי אחד המפקחים שאושרו בהחלטות קודמות - בין אם במהלך עבודתו בבית העסק של הוריו, ובין אם במהלך שהותו בכל מקום אחר.

יתר התנאים המגבילים יותרו על כנם.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.